
DECRETO DI VARIAZIONE N. 30 DEL 11/12/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 11/12/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 16/01/2024;
- VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- VISTA la nota prot. n° 7074 del 07/10/2024 del Liceo Cairoli di Varese - Scuola Capofila di Ambito
34 di Varese - relativa al riparto delle risorse di cui al bando della Regione Lombardia, Decreto n.
2055 del 05/02/2024, finalizzati alla creazione di spazi di consulenza e formazione denominati
"SCUOLA in ASCOLTO" per il triennio 2023/2026 ( Servizi psico - pedagogici) _ CUP
E81I24000020002;
- CONSTATATO che a questo Istituto sono state assegnate le seguenti risorse finanziarie: €
1.138,46 per annualità 2023/2024, € 1.576,62 per annualità 2024/2025 ed € 1.257,50 per annualità
2025/2026, per un totale di € 3.972,58;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.6 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Altre
Istituzioni vincolati

0,00 2.490,62 3.972,58 6.463,20

Totale 3.972,58

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.3 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - RISORSE
REGIONE LOMBARDIA SCUOLA IN ASCOLTO TRIENNIO 2023-2026 _
CUP E81I24000020002

0,00 0,00 3.972,58 3.972,58

Totale 3.972,58

11/12/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  TRAVEDONA MONATE G LEVA
21028 TRAVEDONA-MONATE (VA) LARGO DON MILANI 20 C.F. 83007110121 C.M. VAIC83300L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 11-12-2024 17:23

Firmato digitalmente da ILVA MARIA COCCHETTI

V
A

IC
83300L - A

90E
351 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009028 - 11/12/2024 - V
I.3 - I


		2024-12-11T18:10:21+0100
	ILVA MARIA COCCHETTI




